关于对《2020年新疆农机购置补贴植保无人飞机补贴额一览表》的公示

    为方便广大购置植保无人飞机的企业或个人查询农机购置补贴的相关标准，现将《2020年新疆农机购置补贴植保无人飞机补贴额一览表》进行公示。
    附件：2020年新疆农机购置补贴植保无人飞机补贴额
一览表
喀什地区农业农村局

2020年11月15日
附件
2020年新疆农机购置补贴植保无人飞机补贴额一览表

	机具品目
	分档名称
	基本配置和参数
	补贴额（元）
	类型

	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	电动多旋翼，10L≤额定载药量<15 L，至少含4组电池
	11000
	非通用类

	植保无人飞机
	15L及以上电动植保无人飞机
	电动多旋翼，15L≤额定载药量，至少含4组电池
	13000
	非通用类